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Municipio de Tecpan de Galeana Guerrero

Notas a los Estados Financieros / Notas de Desglose

Notas de Memoria (Cuentas de Orden)

Para el Periodo del 01/Ene/2019 al 31/Mar/2019

Nombre de la Cuenta

Valores en Custodia

Custodia de Valores

Instrumentos de Crédito Prestados a Formadores de Mercado

Préstamo de Instrumentos de Crédito a Formadores de Mercado y su Garantia

Instrumentos de Crédito Recibidos en Garantia de los Formadores de Mercado

Garantia de Créditos Recibidos de los Formadores de Mercado

Autorizacion para Emision de Bonos, Titulos y Valores de la Deuda Publica Interna

Autorizacién para Emision de Bonos, Titulos y Valores de la Deuda Publica Externa

Emisiones Autorizadas de la Deuda Publica Interna y Externa

Suscripcion de Contratos de Préstamos y Otras Obligaciones de la Deuda Publica Interna

Suscripcion de Contratos de Préstamos y Otras Obligaciones de la Deuda Publica Externa

Contratos de Préstamos y Otras Obligaciones de la Deuda Publica Interna y Externa

Avales Autorizados

Avales Firmados

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar

Fianzas y Garantias Recibidas

Fianzas Otorgadas para Respaldar Obligaciones no Fiscales del Gobierno

Fianzas Otorgadas del Gobierno para Respaldar Obligaciones no Fiscales

Demandas Judiciales en Proceso de Resolucion

Resoluciones de Demandas en Procesos Judiciales

Contratos para Inversion Mediante Proyectos para Prestacion de Servicios (PPS) y
Similares

Inversion Publica Contratada Mediante Proyectos para Prestacion de Servicios (PPS) y
Similares

Bienes Bajo Contrato en Concesion

Contrato de Concesion por Bienes

Bienes Bajo Contrato en Comodato

Contrato de Comodato por Bienes

Bienes Arqueoldgicos en Custodia

Custodia de Bienes Arqueolégicos

Bienes Artisticos en Custodia

Custodia de Bienes Artisticos

Bienes Historicos en Custodia

Custodia de Bienes Histéricos
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Saldo Inicial

.1de2

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,000,000.00

$0.00

$5,000,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,845,476.00

$4,845,476.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Saldo Final

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,000,000.00

$0.00

$5,000,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,845,476.00

$4,845,476.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Fecha: 31/Mar/2019

Flujo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Saldo Final Flujo

Total $19,690,952.00 $19,690,952.00 $0.00
Presupuestales
8-1-1- Ley de Ingresos Estimada $0.00 $206,938,406.75 $206,938,406.75
8-1-2- Ley de Ingresos por Ejecutar $0.00 $119,090,734.09 $119,090,734.09
8-1-3- Ley de Ingresos Modificada $0.00 $7,923,929.41 $7,923,929.41
8-1-4- Ley de Ingresos Devengada $0.00 $33,834,163.99 $33,834,163.99
8-1-5- Ley de Ingresos Recaudada $0.00 $61,937,438.08 $61,937,438.08
8-2-1- Presupuesto de Egresos Aprobado $0.00 $206,938,406.75 $206,938,406.75
8-2-2- Presupuesto de Egresos por Ejercer $0.00 $166,386,489.46 $166,386,489.46
8-2-3- Presupuesto de Egresos Modificado $0.00 $7,940,107.32 $7,940,107.32
8-2-4- Presupuesto de Egresos Comprometido $0.00 $0.00 $0.00
8-2-5- Presupuesto de Egresos Devengado $0.00 $2,571,140.11 $2,571,140.11
8-2-6- Presupuesto de Egresos Ejercido $0.00 $0.00 $0.00
8-2-7- Presupuesto de Egresos Pagado $0.00 $45,920,884.50 $45,920,884.50

Total $0.00 $859,481,700.46 $859,481,700.46

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su notas son razonablemente correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor

Autorizo. Elaboro. Reviso. Vo. Bo.
Presidente Municipal Constitucional Secretario de Administracién y Finanzas Sindico Procurador Municipal Contralor Municipal
Jesus Yasir Deloya Diaz Manuel Salvador Padilla Perez Magno Guadalupe Rios Caro Ulises Resendiz Gutierrez
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